
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАСТООЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  03 ноября  2010 года                                                                  №  176

О внесении изменений в приказ  

МУ Частоозерский районный отдел образования

№ 128 от 21 сентября 2010 года «О проведении в 2010-2011 учебном

году в Частоозерском районе первого и второго этапов

 Всероссийской олимпиады школьников»

__________________________________________

В соответствии с приказом Глав УО № 1725 от 03 ноября 2010 года «О внесении 
изменений в приказ Главного управления образования Курганской области  от 14 
сентября 2010 года № 1446 «О проведении в 2010-2011 учебном году в Курганской 
области первого, второго и третьего этапов Всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в  приказ №128 от 21 сентября 2010 года «О проведении в 2010-2011 
учебном году в Частоозерском районе первого и второго этапов Всероссийской 
олимпиады школьников»:

Провести второй (муниципальный)  этап  для обучающихся 7-11 классов:

20 ноября 2010 года по предметам: математика, английский язык, немецкий язык, 
физическая культура.

27 ноября 2010 года по предметам: история, химия, география, информатика, 
литература.

4 декабря 2010 года по предметам: физика, биология, русский язык, обществознание.

2. Сформировать для участия в третьем ( региональном) этапе Всероссийской олимпиады 
школьников 2010 года команду из победителей и призеров второго (  районного)  этапа 
олимпиады.



3.В срок до 10 декабря 2010 года направить в ГлавУО:

 3.1.заявку  на  участие  в  третьем  (региональном)  этапе  Всероссийской  олимпиады 
школьников;

3.2.информацию об учителях, подготовивших участников третьего этапа Всероссийской 
олимпиады школьников;

3.3.отчет о проведении первого и второго этапов;

4.Контроль  за  выполнением  приказа  возложить  на  методиста  районного  отдела 
образования - Тушинскую Ю.С.

Начальник рай ОО                                                                                         А.С.Иванова


